
marches-securises.fr Avis de publicité 24-81527 11/07/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Saint Laurent du Var
(06)
222 esplanade Levant

06700 Saint Laurent du Var

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Saint Laurent du Var (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture (acquisition), livraison et installation d'équipements professionnels de restauration collective et de buanderie pour
les cantines scolaires, les crèches, les établissements sportifs et administratifs.
Description: Fourniture (acquisition), livraison et installation d'équipements professionnels de restauration collective et de
buanderie pour les cantines scolaires, les crèches, les établissements sportifs et administratifs
Identifiant interne: 2024/021.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 39310000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Commune de Saint-Laurent-du-Var.
Ville: SAINT-LAURENT-DU-VAR.
Code postal: 06700.
Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Cantines scolaires, crèches, établissements sportifs et administratifs.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Cantines scolaires, crèches, établissements sportifs et administratifs.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024/021.
Titre: Fourniture (acquisition), livraison et installation d’équipements professionnels de restauration collective et de buanderie
pour les cantines scolaires, les crèches, les établissements sportifs et administratifs..
Description: la fourniture, le transport, la livraison, l’installation et la mise en service (avec formation des utilisateurs)
d’équipements professionnels de restauration collective et de buanderie (cuisson/maintien en températures, froids, laverie,
self/distribution…), nécessaires au renouvellement ou au complément des équipements existants dans les cuisines, offices
et buanderies des restaurants scolaires, des crèches, des établissements sportifs et administratifs de la ville de Saint
Laurent du Var, et ce après dépose du matériel existant si nécessaire..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39310000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-81527 11/07/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 100000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 100000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : PRIX.
Description : Le critère prix sera analysé à partir de la somme du prix total indiqué au détail quantitatif estimatif de la manière
suivante : Le moins disant se verra attribuer la note maximale de 60. Les autres candidats seront ensuite notés en fonction des écarts
de prix constatés entre leur offre et celle du moins disant. La note sera attribuée selon la formule suivante : N = note maxi x (Mmini/M)
dans laquelle : N est la note M est le montant de l'offre à analyser M mini est le montant de l'offre la moins-disante sachant que la
note maximale est 60..

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Sous-critère n° 1 : Qualité du matériel analysée au regard des fiches techniques (noté sur 15 points) Sous-critère n° 2 :
Moyens humains affectés au marché, méthodologie et organisation proposées par le candidat pour réaliser les prestations lui
incombant (noté sur 10 points) Sous-critère n° 3 : Méthodologie de la formation (matériels, personnel mobilisé, contenu pédagogique,
fréquence et durée des actions) et du service après-vente (noté sur 10 points) Sous-critère n°4 : Performance en matière de
développement durable (noté sur 5 points) : - niveau de consommation des équipements - procédés éco-responsables (utilisation de
véhicules propres, optimisation des déplacements….) - évacuation et recyclage du matériel retiré..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 19/08/2024 à 22:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Comité Consultatif interrégional de règlement à l'amiable des litiges
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Greffe du Tribunal Administratif de Nice

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Saint Laurent du Var (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060123300302.
Adresse postale : 222 esplanade Levant.
Adresse postale : 222 esplanade Levant.
Ville : Saint Laurent du Var.
Code postal : 06700.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-81527 11/07/2024

page 3/3

Pays : FRANCE.
Adresse électronique: commande.publique@saintlaurentduvar.fr.
Téléphone: +33 492124242.
Télécopieur: +33 492124243.
Adresse internet: http://www.saintlaurentduvar.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17130111200933.
Département : 06.
Adresse postale : 18 avenue des Fleurs.

CS 61039.
Ville : NICE CEDEX 1.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : Greffe du Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Département : 06.
Adresse postale : 18 avenue des Fleurs.

CS 61039.
Ville : NICE CEDEX 1.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.

8.4 ORG-0005

Nom officiel : Comité Consultatif interrégional de règlement à l'amiable des litiges.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17130000700019.
Département : 13.
Adresse postale : Préfecture de région Provence Alpes Côte d'Azur.

22 bd Paul Peytral.
Ville : MARSEILLE CEDEX 20.
Code postal : 13282.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: catherine.pietri@paca.gouv.fr.
Téléphone: +33 484354554.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :fe0c2b2f-860e-4f97-9fa3-9fc37fe95674
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 11/07/2024 à 11:06.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


